
Informace pro studenty a zákonné zástupce studentů Gymnázia, Praha 8, 

Ústavní 400  

 

 

V případě přechodu z prezenční výuky na výuku distanční formou, bude tato výuka 

probíhat podle stávajícího rozvrhu hodin pro jednotlivé třídy s tím, že v rozvrhu každé třídy 

budou vyznačeny hodiny, které budou probíhat online. Pro zbývající hodiny budou žákům 

zadávány úkoly a pokyny k samostatnému studiu.  

Výuka a komunikace mezi studenty a učiteli bude probíhat prostřednictvím MS TEAMS 

a BAKALÁŘI – KOMENS.  

Pokud se někteří studenti nebudou moci zúčastnit online výuky v plném rozsahu, 

budou studovat podle studijních materiálů, které dostanou od vyučujících prostřednictvím 

systému BAKALÁŘI – KOMENS.  

Klasifikace žáků během distanční výuky bude obdobná jako při výuce prezenční. Žáci 

budou hodnoceni průběžně i na závěr klasifikačního období známkami.  

Upozorňujeme, že účast žáků na distanční výuce je povinná.  

 

    
  

 
   

 RNDr. Helena Štěrbová 
             ředitelka školy 

 

 

 

V Praze dne 10. 9. 2020  


